

## نصب سایبان برقی مدل فراز

**نصب سایبان برقی مدل فراز (Installation of electric awnings of Faraz model)** در شرکت طراحی و تولید سایبان ایران سایه زیر نظر کارشناسان و متخصصان این حوزه انجام می شود. مجموعه ایران سایه با بهره گیری از تکنولوژی و دانش روز دنیا و برخورداری از تیم حرفه ای و تخصصی علاوه بر طراحی و تولید سایبان خدمات نصب سایبان برقی مدل فراز را برای مشتریان خود ارائه می دهد.

با مراجعه به آدرس سایت مجموعه **ایران سایه** می توانید علاوه بر مشاهده محصولات تولید شده این مجموعه، تمامی پروژه های اجرا شده توسط تیم متخصص ایران سایه را مشاهده فرمایید و در صورت انتخاب هر یک از آن ها را ثبت سفارش و انتخاب نمایید. در ادامه همراه با کارشناسان فنی مجموعه ایران سایه باشید تا اطلاعات مناسبی در مورد نصب سایبان برقی مدل فراز در اختیار شما قرار دهند.

### طراحی و نصب سایبان برقی مدل فراز

سایبان ها سازه های مقاوم و مستحکم جهت پوشش فضای باز بیرون ساختمان های مختلف می باشند که در انواع طرح و مدل و رنگ ساخته می شوند. در این میان برخی از سایبان ها به صورت ثابت و برخی دیگر با نصب موتور الکتریکی بر روی سازه متحرک می شوند.

طراحی و ساخت سایبان، **مراحل تولید سایبان برقی** همانند سایبان ثابت است اما با این تفاوت که در سایبان برقی محلی برای نصب موتور و تجهیزات الکتریکی و هوشمند در نشر گرفته می شود تا کنترل زاویه سایبان از راه دور تنها با فشردن دکمه ریموت انجام شود.

مشاورین و کارشناسان ایران سایه با صبر و دقت فراوان تمامی مراحل طراحی و تولید و نصب سایبان برقی مدل فراز را انجام می دهند. برای مشاهده پروژه های اجرا شده توسط این مجموعه می توانید به نمایندگی های رسمی یا سایت مجموعه ایران سایه مراجعه فرمایید.

### مزایای اجرا و نصب سایبان برقی مدل فراز

همان طور که اطلاع دارید از سایبان به عنوان پوشش مناسب و مستحکم برای فضای باز و تراس خانه های ویلایی و .. استفاده می شود. سایبان ها سازه هایی مدرن و زیبا هستند که امروزه در هر ساختمان و ورودی درب خانه ویلایی و فروشگاه های بزرگ زنجیره ای، مراکز تجاری و تفریحی و گردشگری مشاهده می شود.

از مزایای مهم **سایبان برقی** می توان به قابلیت تنظیم و جا به جایی آن در شرایط خاص بدون دخالت نیروی انسانی اشاره کرد. تنها با فشردن دکمه ای می توان سایبان برقی مدل فراز را از راه دور باز و بسته کرد. هم چنین این سازه دارای تنوع در طرح و رنگ و مدل می باشد. جنس پارچه یا پوشش مورد استفاده در سایبان برقی ضد آب و ضد پوسیدگی می باشد و در برابر تابش نور خورشید و بارش های مختلف مقاومت بالایی از خود نشان می دهد.

### هزینه نصب سایبان برقی مدل فراز

قیمت سایبان برقی مدل فراز با توجه به مواردی از جمله نوع و کاربرد سایبان، برند و شرکت تولید کننده سازه، ابعاد و اندازه سایبان یا مساحت فضای باز مورد نظر، نصب تجهیزات هوشمند و موتور الکتریکی بر روی آن و .. همه از عوامل موثر بر تعیین قیمت سایبان می باشد.

در این میان هزینه ای برای نصب و راه اندازی **سایبان برقی بازویی** توسط کارشناسان فنی از مشتریان دریافت می شود تا سازه سایبان بدون مشکل و با رعایت استاندارد و ایمنی در محل مورد نظر خود نصب و راه اندازی گردد.

هزینه نصب سایبان برقی مدل فراز در مجموعه ایران سایه توسط مشاورین و کارشناسان فنی با در نظر گرفتن نوع سازه، اندازه و ابعاد سایبان و میزان ساعات انجام کار و .. محاسبه و تعیین می گردد. برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با همکاران ما در مجموعه ایران سایه در تماس باشید.

### قیمت سایبان برقی مدل فراز

فاکتورهایی که در تعیین قیمت سایبان برقی موثر هستند شامل نوع و کاربرد سازه سایبان، جنس پارچه یا پوشش سایبان، نصب تجهیزات هوشمند، اندازه و مساحت فضای باز بیرون و برند و شرکت طراح و سازنده سایبان همه از عوامل مهم و موثر در تعیین قیمت محصول می باشند.

برای دریافت لیست قیمت محصولات ایران سایه می توانید با مشاورین ما در بخش فروش در تماس باشید یا به سایت مراجعه فرمایید و در قسمت قیمت محصولات، قیمت تمامی محصولات طراحی شده و قابل فروش را مشاهده فرمایید.

### فروش سایبان برقی مدل فراز

کارشناسان بخش فروش مجموعه ایران سایه با دانش و تجربه خود می توانند مشتریان محترم را در زمان انتخاب و خرید سایبان ثابت یا سایبان برقی و **سقف متحرک** تراس راهنمایی کنند. برای دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه با شماره تماس های موجود در سایت در ارتباط باشید.

### پروژه نصب سایبان برقی مدل فراز در مرکز خدماتی

پروژه نصب و راه اندازی سایبان برقی مدل فراز را در مرکز خدماتی مشاهده می فرمایید که توسط گروه تخصصی طراحی و ساخت سایبان ایران سایه انجام گرفته است و تمامی مراحل تولید سایبان و نصب و راه اندازی آن برعهده تیم حرفه ای مجموعه ایران سایه می باشد.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با شماره تماس های موجود در سایت در ارتباط باشید. همکاران ما همیشه آماده پاسخگویی به تمام سوالات شما مشتریان محترم در مورد چگونگی سفارش **سایبان تمام اتوماتیک** و استفاده از خدمات نصب و راه اندازی می باشند.

### نمایندگی فروش و نصب سایبان برقی مدل فراز

مجموعه ایران سایه سابقه و اعتبار درخشان در طراحی و تولید انواع سایبان برقی و سایبان ثابت در ایران دارد زیرا با بهره گیری از افراد متخصص و مجرب در این زمینه توانسته است محصولات با کیفیت و مقرون به صرفه ای را تولید و به بازار فروش عرضه نماید.

مجموعه ایران سایه جهت راحتی و دسترسی آسان مشتریان خود در نقاط مختلف کشور نمایندگی های رسمی خود را ایجاد کرده است. شما می توانید با مراجعه به سایت ایران سایه آدرس تمامی نمایندگی های رسمی این مجموعه را مشاهده فرمایید و در صورت نیاز به هر یک از آن ها مراجعه کنید.

تمامی محصولات و خدمات مربوط به نصب سایبان برقی مدل فراز یا خدمات تعمیر و تعویض **قطعات سایبان برقی** در نمایندگی های مجاز مجموعه ایران سایه بدون کم و کاستی انجام می شود. جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه با مشاورین ما در ارتباط باشید.



www.iransaye.com